
大阪府行政書士会北支部定時総会のご案内 

 

大阪府行政書士会北支部 会員の皆様  

支部長 井上 小百合 

  

平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。令和５年度 大阪府行政書士会北支

部定時総会及び大阪行政書士政治連盟北分会定期大会のご案内をさせて頂きます。 

  

大阪府行政書士会北支部定時総会         

 日 時：令和５年４月２８日（金）           

１８時００分～１９時３０分             

 場 所：ホテル阪急インターナショナル６階 瑞鳥    

所在地：大阪市北区茶屋町１９番１９号        

電 話：０６－６３７７－２１００           

  

     大阪行政書士政治連盟北分会定期大会 

日 時：令和５年４月２８日（金） 

＊大阪府行政書士会北支部定時総会が終了後 

場 所：ホテル阪急インターナショナル６階 瑞鳥 

 所在地：大阪市北区茶屋町１９番１９号  

 電 話：０６－６３７７－２１００ 

 

大阪行政書士政治連盟北分会定期大会終了後、懇親会を予定しております。 

 

 総会準備の都合上、４月中旬にお送りする「定時総会議案書」に同封する「出欠通知書・議決権行使書」

ハガキは 

出席・欠席にかかわらず、指定の期日までに必ずご投函いただきますようお願いいたします。 

 

 また、議案に関する質問は、同じく同封する「質問書」にて事前に提出していただきます。質問に対する

回答は、 

総会当日に質問書集を出席者に配布し、その書面に基づいて回答する方法をとらせていただく予定です。 

 

会員の皆様のご出席を心よりお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。 

 


